
Na temelju članka 30. Kodeksa ponašanja vijećnika Skupštine Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 7/22)  Odbor za izbor i imenovanja Skupštine 

Međimurske županije, na ___. sjednici, održanoj __. __. 2025. godine, donio je 

 

ZAKLJUČAK 

o produljenju roka Javnog poziva za predlaganje kandidata za imenovanje predsjednika 

Etičkog odbora Skupštine Međimurske županije 

 

I. 

Ovim se Zaključkom produljuje rok za podnošenje prijava na Javni poziv za 

predlaganje kandidata za imenovanje predsjednika Etičkog odbora Skupštine Međimurske 

županije, KLASA: 024-02/25-02/3, URBROJ: 2109-02-25-02 od 4. srpnja 2025. godine do 21. 

studenoga 2025. godine. 

 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se na mrežnoj stranici Međimurske županije. 

 

ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA  SKUPŠTINE MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 024-02/25-02/3                                                                    PREDSJEDNIK ODBORA 

URBROJ: 2109-02-25-03 

Čakovec, __. __. 2025.                                                                             Zvonimir Taradi 

 

                                                                       

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

uz prijedlog Zaključka o produljenju roka Javnog poziva za predlaganje kandidata za 

imenovanje predsjednika Etičkog odbora Skupštine Međimurske županije 

 

Odbor za izbor i imenovanja na 1. sjednici, održanoj 4. srpnja 2025. godine, utvrdio je 

tekst Javnog poziva za predlaganje kandidata za imenovanje predsjednika Etičkog odbora 

Skupštine Međimurske županije. Rok za podnošenje prijava na Javni poziv bio je do 18. 

kolovoza 2025. godine. S obzirom da u traženom roku nije pristigla niti jedna prijava predlaže 

se produljenje roka do 21. studenoga 2025. godine. 

Čakovec, rujan 2025. godine 

 
 
 

PREDSJEDNIK 
 ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA 

Zvonimir Taradi, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 30. Kodeksa ponašanja vijećnika Skupštine Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 7/22) Odbor za izbor i imenovanja Skupštine 

Međimurske županije raspisuje  

JAVNI POZIV 

za predlaganje kandidata za imenovanje predsjednika Etičkog odbora Skupštine 

Međimurske županije 

 

 

I.  

Pokreće se postupak predlaganja kandidata za imenovanje predsjednika Etičkog 

odbora Skupštine Međimurske županije (u daljnjem tekstu: Etički odbor). 

Etički odbor radno je tijelo koje pokreće, odnosno vodi postupak po prijavi te 

predlaže odluku Županijskoj skupštini kao prvostupanjskom tijelu koje odlučuje o povredama  

Kodeksa ponašanja vijećnika Skupštine Međimurske županije.  

 

II. 

 Etički odbor ima predsjednika i dva člana.  

 Predsjednik Etičkog odbora imenuje se iz reda osoba nedvojbenog javnog ugleda u 

lokalnoj zajednici te ne može biti nositelj političke dužnosti, niti član političke stranke, 

odnosno kandidat nezavisne liste zastupljene u Županijskoj skupštini.  

 Mandat predsjedniku Etičkog odbora traje do isteka mandata vijećnika Županijske 

skupštine. 

 Predsjednik Etičkog odbora prima naknadu za svoj rad sukladno posebnoj odluci 

župana.  

 

III. 

Javni poziv za predlaganje kandidata za imenovanje predsjednika Etičkog odbora 

Skupštine Međimurske županije objavljuje se na mrežnim stranicama Međimurske županije 

www.medjimurska-zupanija.hr.  

 

IV. 

Kandidati svoju prijavu sa svim traženim podacima mogu podnijeti elektronski putem 

obrasca koji se nalazi na mrežnim stranicama Međimurske županije (www.medjimurska-

zupanija.hr) na email: skupstina@medjimurska-zupanija.hr ili je dostaviti u pisanom obliku: 

Odboru za izbor i imenovanja Skupštine Međimurske županije, Čakovec, Ruđera Boškovića 2, 

40000 Čakovec, s naznakom „Javni poziv za predlaganje kandidata za imenovanje 

predsjednika Etičkog odbora Skupštine Međimurske županije“.  

Navedeni obrazac kandidat za predsjednika Etičkog odbora obavezno vlastoručno 

potpisuje. 

http://www.medjimurska-zupanija.hr/
http://www.medjimurska-zupanija.hr/
http://www.medjimurska-zupanija.hr/
mailto:skupstina@medjimurska-zupanija.hr


 

 

 

Dokumentacija koja se prilaže prijavi uz obrazac: 

- uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak (ne 

starije od šest mjeseci),  

- izjava kandidata da nije nositelj političke dužnosti, niti član političke stranke, 

odnosno kandidat nezavisne liste zastupljene u Županijskoj skupštini. 

 

V. 

 Rok za podnošenje prijava je do 18. kolovoza 2025. godine. 

 

VI. 

 Odbor za izbor i imenovanja razmotrit će sve podnesene prijave te će Skupštini 

Međimurske županije predložiti jednog kandidata za imenovanje predsjednika Etičkog 

odbora. 

 

 

VII. 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje bez obzira jesu li u ovom Javnom pozivu 
korišteni u muškom ili ženskom rodu odnose se na jednak način na muški i ženski rod. 

 

 

ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 

SKUPŠTINE MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 024-02/25-02/3                                                                             PREDSJEDNIK ODBORA 

URBROJ: 2109-02-25-2 

Čakovec, 4. srpnja  2025.                                                                              Zvonimir Taradi, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z A C 

za predlaganje kandidata za imenovanje predsjednika Etičkog odbora Skupštine 

Međimurske županije 

 

 

IME I PREZIME  

Adresa (kućni broj, ulica, poštanski broj)  

Telefonski broj  

E-mail  

Datum rođenja i OIB  

Radno iskustvo  

Obrazovanje i osposobljavanje  

Osobne vještine i kompetencije ( npr. jezici, 
društvene vještine i kompetencije i sl.) 

 

Dodatne informacije  

 
 
OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA 
(kratak opis razloga kandidiranja, motivacija 
za rad u ovom području, javno djelovanje i 
sl.) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

U ______________, ____________. godine. 

 

 

                                                                             

________________________________ 

                                                                                                                   Potpis kandidata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I Z J  A V A  

 

KANDIDATA ZA PREDSJEDNIKA ETIČKOG ODBORA SKUPŠTINE MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Ja, _________________________________________________________________________ 

(ime i prezime) 

 

_________________________________________________________________________ 

(adresa) 

 

_________________________________________________________________________ 

(OIB) 

 

izjavljujem da nisam nositelj političke dužnosti, niti član političke stranke, odnosno kandidat 

nezavisne liste zastupljene u Županijskoj skupštini 

 

 

 

 

 

 

U ____________, ______________. godine 

 

 

 

 

_______________________________ 

                                                                                         (potpis)       

 

 


